UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:        /QĐ-STNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày        tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá, xác định

 Chỉ số cải cách hành chính năm 2023, Sở Tài nguyên và Môi trường

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 22/9/2021 của UBND tỉnh

Bắc Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bắc Ninh; Quyết định số 150/QĐ-UBND

ngày 29/4/2021 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc sắp xếp, tổ chức lại các đơn vị

thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường; Quyết định số 483/QĐ-UBND ngày

18/10/2023 của UBND tỉnh về việc sắp xếp, tổ chức lại Chi cục Bảo vệ môi trường

thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-UBND ngày 31/8/2023 của UBND tỉnh Bắc

Ninh về việc ban hành Quy định về tiêu chí và quy trình đánh giá Chỉ số cải cách

hành chính hàng năm của các Sở, ban, ngành và UBND các huyện, thị xã, thành

phố trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá, xác định Chỉ số cải cách hành chính

năm 2023 của Sở Tài nguyên và Môi trường, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Hồ Nguyên Hồng, Giám đốc Sở - Chủ tịch Hội đồng.

2. Ông Nguyễn Xuân Hiếu, Chánh Văn phòng - Phó chủ tịch thường trực

Hội đồng.

3. Bà Nguyễn Hạnh Huyền, Chánh Thanh tra - Thành viên.

4. Bà Trịnh Thị Thu Hoàn, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính - Thành viên.

5. Ông Nguyễn Văn Bình, Trưởng phòng Nước, khoáng sản, khí tượng

thủy văn và Biến đổi khí hậu - Thành viên.

6. Ông Nguyễn Mạnh Lân, Trưởng phòng Quản lý đất đai, đo đạc và bản đồ -

Thành viên.

7. Ông Đặng Văn Đường, Trưởng phòng Môi trường - Thành viên.

8. Ông Nguyễn Duy Hồng, Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai - Thành viên.

9. Ông Nguyễn Khắc Việt, Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật – Công nghệ thông

tin tài nguyên và môi trường - Thành viên.

10. Ông Ngô Thanh Bình, Phó chánh Văn phòng – Thành viên, Thư ký

Hội đồng.

11. Mời ông Nguyễn Đình Phương, Phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Công đoàn

Sở tham gia thành viên Hội đồng.

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng

1. Tổ chức thực hiện việc tự đánh giá, chấm điểm công tác cải cách hành

chính của Sở.

2. Rà soát, đối chiếu thông qua kết quả chấm điểm từng lĩnh vực, tiêu chí,

tiêu chí thành phần theo Quy định về tiêu chí và quy trình đánh giá chỉ số cải cách

hành chính hàng năm của các Sở, ban, ngành và Uỷ ban nhân dân các huyện, thị

xã, thành phố trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh ban hành kèm theo Quyết định số

403/QĐ-UBND ngày 31/8/2023 của UBND tỉnh Bắc Ninh và tài liệu kiểm chứng

phù hợp; tổng hợp kết quả xác định Chỉ số cải cách hành chính của Sở trình Giám

đốc xem xét, quyết định.

3. Nghiên cứu, đề xuất các giải pháp để nâng cao chỉ số Cải cách hành chính

của năm tiếp theo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng, đơn vị trực thuộc và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 3;

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VPS.

GIÁM ĐỐC

Hồ Nguyên Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T10:59:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Hiếu<nxhieu.stnmt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T15:12:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Nguyên Hồng<hnhong.stnmt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T17:26:34+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T17:26:40+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T17:26:47+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!